Την απευθείας ανάθεση στην επιχείρηση ΣΚΟΥΤΑΡΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΛΙΑΝΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΞΥΛΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΧΑΡΑΞΗΣ ΜΕ LASER - ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ με Α.Φ.Μ: 149665560, Δ.Ο.Υ.: ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ και ΕΔΡΑ: ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 97, 
Τ.Κ. 81100 - ΜΥΤΙΛΗΝΗ,   μέχρι του ποσού των τριάντα ενός χιλιάδων επτακοσίων 
ευρώ (31.700,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%, που αφορά  την 
προμήθεια 30.000 ενημερωτικών φυλλαδίων (CPV: 22100000-1 Τυπωμένα βιβλία, 
διαφημιστικά φυλλάδια και ενημερωτικά έντυπα), σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται 
στην Πρόσκληση, για τις ανάγκες του υποέργου 1: